

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 41533244

Data publicarii 28.01.20 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 766,70 RON - 766,70 RON

Descriere: MERE ROSII MK LOT 200120 KG 31.00 3.1000 96.10 8.65 -----
----- MORCOVI TR LOT 46-149 KG 16.80 2.3000 38.64 3.48 -----
----- PATRUNJEL VERDE TR CALI LOT 10-80 LEGA 5.00 0.7000 3.50
0.32 ----- PATRUNJEL RAD POL LOT 1 KG
10.00 4.0000 40.00 3.60 ----- TELINA
OLANDA CALI LOT 014 KG 10.00 3.3000 33.00 2.97 -----
----- LAMAI TR.CALI LOT 10/03 KG 2.00 6.0000 12.00 1.08 -----
----- ROSII PRUNISOARE CALI ES LOT 2001 KG 2.60 6.3000 16.38 1.47 ----
----- CEAPA ALBA CALI SP LOT 23.12 KG 5.00
2.3000 11.50 1.04 ----- VARZA MACEDONIA
CALI LOT 75 KG 5.60 1.8500 10.36 0.93 -----
- CLEMENTINE GR.CALI LOT 1 KG 14.60 5.0000 73.00 6.57 -----
----- CARTOFI GRECIA CALI LOT 23.01 KG 75.00 2.0000 150.00 13.50 -----
